



**PANEVĖŽIO KOLEGIJOS TARYBOS
2022 METŲ
VEIKLOS ATASKAITA**

2023 m.

2022 metus Panevėžio kolegijos Taryba pradėjo tos pačios sudėties, kuri buvo sudaryta vykdant Panevėžio kolegijos Akademinės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. nutarimą Nr. V4-14. Kolegijos tarybos pirmininkas Sigitas Gailiūnas, akcinės bendrovės „Lietkabelis“ generalinis direktorius ir nariai: Gintautas Gegužinskas, Pasvalio rajono savivaldybės meras; prof. dr. Rimantas Didžiokas, Klaipėdos universiteto vyriausiasis mokslo darbuotojas, profesorius; Raimondas Dambrauskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos direktorius; dr. Donatas Aviža, Technologijos mokslų fakulteto docentas; dr. Rasa Glinskienė, Socialinių mokslų fakulteto dekanė; Reda Jonušauskienė, Socialinių mokslų fakulteto lektorė; Rima Adomaitienė, Biomedicinos mokslų fakulteto lektorė; Vestina Simanavičiūtė, Biomedicinos mokslų fakulteto BPS-20 akademinės grupės studentė, Studentų atstovybės prezidentė. Studentų atstovo pasikeitimas buvo patvirtintas 2021-10-22 Kolegijos tarybos nutarimu Nr. KT-5.

2022 m. įvyko 3 (trys) Panevėžio kolegijos tarybos posėdžiai. Pirmasis posėdis vyko nuotoliniu būdu, organizuojant vaizdo konferenciją, o kiti 2 (du) posėdžiai – žodinės procedūros tvarka.

2022 m. kovo 4 d., organizuojant vaizdo konferenciją, įvyko pirmasis 2022 m. Kolegijos tarybos posėdis. Posėdžio metu svarstyti 8 klausimai. Taryba patvirtino pirmininko Sigito Gailiūno pristatytą Tarybos veiklos ataskaitą už 2021 m. Taip pat buvo patvirtinti ir kolegijos veiklai aktualūs dokumentai:

- Panevėžio kolegijos metinės veiklos ataskaita už 2021 m.
- 2021 m. valstybės biudžeto ir pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų ir išlaidų sąmatų vykdymo ataskaita.
- 2022 m. pajamų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas pajamų ir išlaidų programų sąmatos.
- Panevėžio kolegijos lėšų naudojimo ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašas.

Posėdžio metu Kolegijos taryba priėmė sprendimą pasiekti investicijų projekte „*Panevėžio kolegijos studijų aplinkos gerinimas, atnaujinant ir modernizuojant infrastruktūrą*“ nustatytus tikslus ir priimti investicijų projekto finansavimo riziką.

Atsižvelgiant į Panevėžio kolegijos direktoriaus pavaduotojo mokslui ir plėtrai dr. Evaldo Sapeliausko kreipimąsi, buvo leista pratęsti 5 (penkerių) metų laikotarpiui 2017 m. kovo 2 d. Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutartį Nr. Ū10-13/LRTC-4017 su AB Lietuvos bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras (dabar – UAB „Mezon“).

Reaguojant į Ukrainoje vykstantį karą, buvo pritarta kolegijos siūlymui, skirti akademinę bei finansinę pagalbą būsimiems studentams iš Ukrainos: 30-čiai studentų suteikiant galimybę

studijuoti ir gyventi bendrabutyje nemokamai; 30-čiai studentų – pritaikius 50 proc. nuolaidą studijoms ir apgyvendinimui.

2022 m. lapkričio 8 d., žodinės procedūros tvarka, įvyko antrasis Panevėžio kolegijos tarybos posėdis. Posėdžio metu svarstyti 4 klausimai. Taryba pritarė Panevėžio kolegijos 2021-2026 metų strateginio veiklos plano koregavimui bei 2022 m. pajamų, išlaidų už studijas ir kitas teikiamas paslaugas programų sąmatų tikslinimui. Kolegijos tarybos nariai buvo supažindinta su siūlomu Panevėžio kolegijos struktūros pokyčių projektu.

2022 m. lapkričio 11 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. V4-13 patvirtinta Panevėžio kolegijos taryba.

2022 m. gruodžio 28 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. V4-15 paskelbta naujos sudėties Panevėžio kolegijos taryba: dr. Rimantas Didžiokas, Klaipėdos universiteto vyriausiasis mokslo darbuotojas, profesorius; Monika Miniotaitė, viešosios įstaigos „Panevėžio plėtros agentūra“ direktorė; Sigitas Gailiūnas, AB „Lietkabelis“ generalinis direktorius; Algirdas Kęstutis Rimkus, Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas; dr. Rasa Glinskienė, Socialinių mokslų fakulteto dekanė; Česlovas Bartkus, Socialinių mokslų fakulteto lektorius; Donata Jesiūnienė, Biomedicinos mokslų fakulteto lektorė; Edgaras Sriubas, Panevėžio kolegijos Informacinių technologijų centro vadovas, Technologijos mokslų fakulteto asistentas; Vaiva Binkytė, Panevėžio kolegijos studentų atstovybės prezidentė.

2022 m. gruodžio 28 d., žodinės procedūros tvarka, įvyko pirmasis Panevėžio kolegijos tarybos naujos sudėties posėdis.

Panevėžio kolegijos tarybos visų narių balsų dauguma buvo išrinktas tarybos pirmininkas ir tarybos pirmininko pavaduotojas. Panevėžio kolegijos tarybos pirmininku išrinktas Sigitas Gailiūnas, AB „Lietkabelis“ generalinis direktorius. Panevėžio kolegijos tarybos pirmininko pavaduotoju išrinktas dr. Rimantas Didžiokas, Klaipėdos universiteto vyriausiasis mokslo darbuotojas, profesorius.

Posėdžio metu pritarta, kad toliau Kolegijos tarybos sekretorės pareigas atliks Ineta Pelenė. Taip pat pirmojo posėdžio metu buvo susipažinta su Panevėžio kolegijos tarybos darbo reglamentu. Priimtas sprendimas patvirtinti Kolegijos tarybos darbo reglamentą be pakeitimų.

Panevėžio kolegijos Tarybos posėdžių nutarimai yra viešinami kolegijos tinklapyje, adresu <http://panko.lt/apie-kolegija/kolegijos-taryba/>

Pirmininkas

Sigitas Gailiūnas

Sekretorė

Ineta Pelenė